富民县政协提案答复清单

富民县教育体育局

关于对富民县政协十届 三 次会议第 68 号提案的答复

苏立梅 （委员）：

关于关于全面提升干部职工身体素质的建议提案收悉，现就提案办理有

关情况答复如下：

办

理

结

果

清

单

建议一
鼓励全县各机关企事业单位每年给

干部职工安排体检。

当年完成事项

今年以来，由县总工会牵头组织县

域内全部劳模和先进工作者130余名，新

业态就业群体、大货车司机470余人进行

体检，女职工180余人进行两癌筛查，关

心关爱职工身体健康，体现工会关怀。

当年推动工作
鼓励各单位结合本单位实际情况组

织职工体检。

明年待落实事项
建议由富民县人力资源和社会保障

局牵头落实。

不能采纳原因

按照《云南省总工会关于印发<云南

省基层工会经费收支管理实施细则>的

通知》（云工发〔2018〕44 号）相关规

定，体检费用不得从工会经费支出。

建议二
强化职工健身活动，加强工间健身

制度化。

当年推动工作

印发了《关于常态化开展工间操活

动的通知》，督促全县各单位每天按时开

展工间操活动并报送相关台账。

明年待落实事项

鼓励和支持全县各级基层工会积极

组建符合实际情况的兴趣爱好小组，定

期开展健身活动。

不能采纳原因 无

建议三 组织开展经常性的体育竞赛活动

当年推动工作
今年已举办“中国体育彩票”2024

年全国新年登高健身大会云南昆明分会

场暨第十六届昆明十峰登山活动、富民

县2024年“三八”国际妇女节女子职工

趣味运动会、富民县中小学生田径运动

会、2024年第四届“全民健身 健康中国”

全国县域足球赛事活动暨富民县“茵

浪·展优青训”杯第九届快乐周末八人

制足球赛活动、2024年富民县第六届“杨

梅”杯象棋公开赛。

明年待落实事项
继续打造“一县一品牌、一地一特

色”的全民健身活动名片。

不能采纳原因 无

附件清单：（现场协商照片、相关答复文件等）

补充说明：（办理过程及其他需要说明的情况）

（办理单位名）富民教育体育局

日期：2024年7月5日
提案办理结果： A 类

（A类为提案所提问题已经解决或部分解决；B类为提案所提问题列入计划

逐步解决；C类为提案所提问题目前无法解决或留作参考。）

联系人 王国华 联系电话 68855406